ORDINE DEGLI AVVOCATI DI MILANO
Iniziative formative organizzate dal Consiglio dell'Ordine-Fondazione Forense

programmate per il periodo settembre - dicembre 2022

Ordine - Fondazione

Soggetto che svolge I'evento

Titolo

Quota
iscrizione
(IVA inclusa)

Luogo di
svolgimento

Data prevista
di svolgimento
dell'evento

Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione
Forense di Milano - Comitato Pari Opportunita

Corso di diritto discriminatorio - | principi generali e esame dei fattori di
rischio discriminazione

pagamento Euro 50

Zoom

dal 22/09/2022
al 23/11/2022

Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione
Forense di Milano

Corso base sulla lettura del bilancio

pagamento

Zoom

22/09/2022
13/10/2022
20/10/2022
27/10/2022
10/11/2022
17111/2022
24/11/2022
02/12/2022
13/12/2022

Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione
Forense di Milano

Inglese giuridico - base

pagamento

Zoom

22/09/2022
29/09/2022
06/10/2022
13/10/2022
20/10/2022
26/10/2022
02/11/2022
09/11/2022
17/11/2022
24/11/2022
01/12/2022
15/12/2022




24/09/2022

30/09/2022
08/10/2022
14/10/2022
15/10/2022
22/10/2022
28/10/2022
29/10/2022
04/11/2022
i i i di Mi 05/11/2022
?g?;:i: Z?l;\/ﬁ;\ézc_ag :r: d,\:!ia::e-FSo Cr:ﬁlsae di Webinar - ESAME AVVOCATO 2022 - Corso pratico intensivo per la Euro 450 Zo0mm 05/11/2022
Milano PRIMA PROVA d'esame 11/11/2022
12/11/2022
18/11/2022
19/11/2022
25/11/2022
26/11/2022
02/12/2022
03/12/2022
09/12/2022
1711212022
(21 moduli)
Norma UNI ISO 37301:2021 Sistemi di Gestione per la Compliance-
Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione Requisiti
Forense di Milano Prospettive applicative della gestione integrata dei rischi di compliance in pagamento zoom 912112022
Aziende e Studi
Ordine degll Avvocatl di Mitano - Fondazione Cyber security - da rischio emergente a minaccia globale pagamento Zoom 10/25/2022
Forense di Milano
Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione , o . . . 2711012022 -
Forense di Milano Leadership, comunicazione e gestione delle risorse umane dello studio pagamento Zoom 03/11/2022 -
10/11/2022 -
Ordine degll Avvocatl di Milano - Fondazione PubI|F; speaklng g media Fraln‘mg. cgme parlare in pubblico e utilizzare i pagamento Zoom 101282022
Forense di Milano nuovi strumenti di comunicazione digitale
Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione o o 02/11/2022
Forense di Milano Inglese giuridico - Diritto del lavoro pagamento Zoom 09/11/2022
17/11/2022
Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione L'evoluzione dei linguaggi e degli strumenti della comunicazione digitale pagamento Zoom 111232022
Forense di Milano

del professionista legale




Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione
Forense di Milano

Inglese giuridico - Contrattualistica

pagamento

Zoom

24/11/2022
01/12/2022
156/12/2022

Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione
Forense di Milano

Tecniche di memoria

pagamento

Zoom

11/25/2022

Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione
Forense di Milano - Scuola Forense

Corso obbligatorio per tirocinanti avvocati - D.M. 9.2.2018 n. 17 - Linee
Guida CNF del 13.7.2018i - Suddivisi per 4 CLASSI

pagamento

Salone Valente e
zoom

28/11/2022
12/12/2022
19/12/2022
09/01/2023
16/01/2023
23/01/2023
30/01/2023
06/02/2023
13/02/2023
20/02/2023
27/02/2023
06/03/2023
13/03/2023
20/03/2023
27/03/2023
14/04/2023
(16 incontri)

Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione
Forense di Milano

La reputazione sul web

pagamento

Zoom

11/29/2022

Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione
Forense di Milano

Comunicazione esterna, web e social media: sfida, opportunita' e/o rischio
per il professionista legale?

pagamento

Zoom

12/1/2022

Ordine degli Avvocati di Milano - Fondazione
Forense di Milano

Il ruolo dell’'avvocato nelle relazioni con tutte le parti interessate alla luce
del codice deontologico forense

pagamento

Zoom

12/13/2022
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